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DEN NORSKE KIRKE 
Levangsheia menighet 

     Ytre Strandvei 15, 3770 Kragerø 
  Postboks 128, 3791 Kragerø 

 
 

Referat fra møte i Levangsheia menighetsråd 
Torsdag 21. mai 2026 kl. 18.00 i menighetshuset 
 
Til stede: Anders Daland, Reidar G, Tveit, Elisabeth Johnsen, Anita Johannessen, Jarle Tonstøl, Harald 
Gulstad og Vigdis Hødnebø. 
Ikke møtt: Trond-Arild Johannessen. 
 
Åpnlng v/ Harald: Pinsa handler om liv. Leste vers fra “Fagert er landet” 
 
SAK 
33/26  Godkjenne innkalling og referat.  
               Godkjent 
 
34/26 Referatsaker 
 Fellesrådet var i kirken og kikket. 
 Fellesmøte 16. juni kl.17.00. Vigdis kan ikke møte. 
               Vi har fått kr.1.850,- i strømstøtte. 
 
35/26 Gudstjenester – siden sist 
 3.mai var det konfirmasjonsgudstjeneste. Godt besøk, fin gudstjeneste. 
 
36/26 Gudstjenester – videre 
 2.pinsedag 25.mai på Stangnes. Harald Gulstad. 
              Anders trenger bærehjelp. 
           7.juni, Harald Gulstad. Fest for Harald på menighetshuset etterpå. 
              Mat er ordnet, Vigdis bestiller kake og handler inn. 
              Vi rigger til torsdag 4. juni kl.18.00. 
 
37/26 Gudstjenestelista for høsten.  
              Menighetsrådet meddeler ønsker, innspill og forventninger til Trond Engnes. 
 
38/26 Nytt toalettbygg 
 Levangsheia menighetsråd ønsker å få nytt toalettbygg inn i kirkevergens langtidsbudsjett. 
              Bygget skal være universelt utformet med 2 toalett og ha redskapsbod/lager. 
 
39/26 Utleiepriser menighetshuset 
 Ny utleiepris er kr.1000.- med vask for eksterne grupper. 
               Vi lager en lapp der vi henstiller alle til å betale litt for kaffen. 
 
40/26 Utlysning av ny soknepreststilling for Levangsheia og Helle sokn. 
  Vi lager en intervju“guide” i junimøtet. 
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41/26 Menighetsbladets økonomi 
 Innspill vedrørende menighetsbladets økonomi 

Levangsheia menighetsråd er noe ambivalent til fortsatt utgivelse av menighetsbladet i 
nåværende form. Vi ønsker primært fortsatt en utgivelse av bladet som i dag. Men vi er 
innforstått med at hvis vi fortsatt skal utgi bladet som nå, må den økonomiske situasjonen 
være i orden. I denne sammenheng bør følgende punkter sees nærmere på og avklares: 
Når det gjelder menighetenes faste tilskudd til bladet, synes vi at det vil være rimelig å   
differensiere fast beløp noe mer i forhold til antall medlemmer i det enkelte sokn.                
Det bør settes opp et enkelt driftsbudsjett for bladet, slik at man har oversikt over fordeling av 
utgifter/inntekter, bedre kontroll og større mulighet for iverksetting av tiltak når situasjonen 
tilsier det. 
Avklare – hvordan er interessen for menighetsblad i det enkelte sokn 
Distribusjon – er det ander måter å gjøre det på? 
Antall utgivelser 
Andre inntektskilder – har f.eks. menighetene muligheter/vilje til å «øremerke» inntekter til 
bladet gjennom egne arrangementer som basar, konserter, loppemarked osv. 
Den redaksjonelle situasjon nå og fremover. 
Hvis overgang til digital utgivelse avklare: - interesse, redaksjon/pådrivere og ressurspersoner. 

 
42/26 Revisjon av regnskapet vårt. 
 Menighetsrådet ønsker Bertha Hiis som revisor. 
 
Eventuelt 

 Plenklipp; Kent Jøran er blitt spurt. 
 KARI: Plakat til 7 juni, må opplyses om at det er fest for Harald på menighetshuset  
 etterpå. 

 
Neste møte: 18. juni kl.18.00 på menighetshuset. Anders har servering. 
 
Referent: 
Vigdis Hødnebø 
sekretær 
 
 
 

 

 

 


